
UNITA’ ACQUISTI 
Resp. Isidoro Fucci 
Tel 0564 422611 
Fax 0564 22383

         Prot. N. _________del__________  

Via G. Mameli, 10 – 58100 Grosseto Tel. 0564 422611 – Fax. 0564 22383 - www.fiora.it 
Numero d’iscrizione, Codice fiscale e partiva I.V.A. 00304790538 - Cap. Soc. € 1.730.520,00 i.v.a 

Spett. le Impresa 

Oggetto:  Comunicazione di aggiudicazione ai sensi dell’art.76 comma 5 
lettera a), d.lgs. 50/2016 - Appalto n. 2100002395 - CIG: 844511595B 
procedura negoziata per l’appalto concernente gli incarichi professionali di natura 
tecnica, conferiti a soggetti esterni ad Acquedotto del Fiora S.p.A, relativi alle 
“prestazioni di servizi di ingegneria e architettura per la progettazione definitiva ed 
esecutiva, nonché di coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione ed 
esecuzione, di tutte le prestazioni professionali accessorie ai sensi degli articoli 23 e 24 
del decreto legislativo n. 50 del 2016, e inoltre degli articoli 91 e 100 del decreto 
legislativo n. 81 del 2008, per l’ottenimento di tutte le  autorizzazioni necessarie e per 
individuare,  compiutamente, i lavori per la realizzazione di una nuova rete fognaria e 
di un nuovo impianto di depurazione presso il comune Montieri: “Progetto per 
l’adeguamento della rete fognaria e per la realizzazione dell’impianto di 
depurazione a servizio di Montieri (GR). 

In riferimento alla gara in oggetto con la presente si comunica che, con determina 
dell’Amministratore Delegato n. 6961 DEL 08.03.2021, l’appalto, avente ad oggetto i 
servizi emarginati in epigrafe, viene aggiudicato, con il criterio dell’offerta 
economicamente più Vantaggiosa ai sensi dell'art. 95 d.lgs. 50/2016 all’o.e. ING 
UGOLINI ALESSANDRA, quale mandatario del costituendo RTP con Ing. Alberto RABAI, 
Studio Associato ROMUALDI & FESTEGGIATO, Ing. Emiliano GUCCI Società HERA SRL, 
Società ATS SRL e l’ Ing. Andrea OMBRATO con sede legale in Grosseto, Via del Bernina, 
7, CAP 58100 - con un ribasso economico del 17,05% e temporale del 25%. Si 
procederà con la stipula contrattuale per l’importo di € 86.048,88 (diconsi euro 
ottantaseimilaquarantotto/88) oltre IVA, compresa cassa come per legge. 

Con l’occasione porgiamo distinti saluti. 

    Il Responsabile Unità Acquisti 

Arch. Isidoro Fucci 
_______________________ 

7673 12/03/2021


